EDITAL 002/2024

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTE

A Direção da Faculdade do CEFI – FACEFI, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do processo seletivo para docente com base no Edital 002/2024.

O resultado do presente edital entra em vigor na data da sua publicação.

Disciplina
Avaliação Psicológica I

Supervisão de Estágio Básico III: Avaliação Psicológica

Nº de vagas 01

Classificadas

Contratação Imediata: Cláudia Bandeira

Cadastro Reserva: Suzana Catanio Nardi

  Daiana Meregalli Schütz

Disciplina Intervenção Psicológica em Situações de Crise

Nº de vagas 01

Classificadas
Contratação Imediata: Monique L. Tassinari Rückert

Cadastro Reserva: Fernanda Pasquoto de Souza

Disciplina Teorias Humanistas e Existencialistas

Nº de vagas 01

Classificadas
Contratação Imediata: Priscila Zazyki Marques

Cadastro Reserva: Marília Netz Bento

Porto Alegre, 20 de dezembro de 2024.

_________________________________________

Mara Regina Lins
Diretora da FACEFI